- MA.Processo Administrativo nº 2010.0201.020/2023. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº020/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.885.239/0001-02,CONTRATADO: VALDEJANE PERES COELHO, CNPJ nº 35.183.961/0001-63. ValorGlobal: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais). Vigência Inicial: 16 de Janeirode 2026. Vigência Final: 16 de Janeiro de 2027. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - SecretariaMunic. de Saúde. Pastos Bons - MA, 14 de Janeiro de 2026.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 A